
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL – CZ 

IN 27688 Vyhřívaná podložka inSPORTline Mawarta 

 



2 

 

SevenSport s.r.o., si vyhrazuje právo provést jakékoli změny a vylepšení svého produktu bez 
předchozího upozornění. Navštivte naši stránku www.insportline.cz, kde naleznete nejnovější verzi 
manuálu. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Před použitím si přečtěte manuál a uschovejte si jej pro budoucí použití. 

• Používejte pouze v souladu s manuálem. Nepoužívejte výrobek k jiným účelům, než pro které 
je určen. Tato podložka je určena k použití na masážních lehátkách, lůžkách nebo jakémkoliv 
jiném rovném povrchu. Pro správnou funkčnost a bezpečnost je vždy nutné, aby byla 
podložka položena horizontálně a rovně, bez jakéhokoliv pokrčení či ohybu. 

• O vhodnosti použití se poraďte s lékařem. 

• Nedoporučujeme používat, pokud je okolní teplota více jak 30 °C.  

• Výrobek používejte a uchovávejte mimo dosah hořlavých a těkavých látek. 

• Podložku držte mimo dosah vody. Nikdy se nedotýkejte podložky, která by se dostala do 
kontaktu s vodou nebo jinou kapalinou. Odpojte podložku ihned ze síťové zásuvky. Používejte 
pouze v suchém prostředí. Ovladač a kabel nesmí být vystaveny žádnému druhu vlhkosti. 

• Nikdy nepoužívejte výrobek, pokud máte mokré ruce, či nohy či jinou část těla. Výrobek nikdy 
nepoužívejte v blízkosti vany, umyvadla nebo jiných nádob s napuštěnou vodou. 

• Během použití nepoužívejte další zdroje tepla. 

• Pokud je teplota vyhřívání příliš vysoká, okamžitě přestaňte produkt používat.  

• Dlouhodobé používání přikrývky s vysokou teplotou vyhřívání by mohlo vést k popálení kůže. 

• Během použití podložku nezahřívejte třením. 

• Není vhodné pro osoby citlivé na teplo, s kardiovaskulárním onemocněním a těhotné ženy.  

• Nevhodné pro osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi.  

• Nevhodné pro osoby s omezenými zkušenostmi a znalostmi, pokud nad nimi není veden 
odborný dohled nebo podány instrukce zahrnující použití tohoto výrobku osobou odpovědnou 
za jejich bezpečnost. 

• Děti nesmí vyhřívanou podložku používat, protože nejsou schopny reagovat na hrozící 
přehřátí. Podložka není hračka.  

• Výrobek se nesmí používat jako poduška pro domácí zvířata. 

• Pokud je použití produktu nepohodlné, přestaňte produkt používat.  

• Kontrolujte často spotřebič, zda nejeví známky opotřebení nebo poškození. 

• Produkt chraňte proti nárazům, pádům a proti protržení. Nepoužívejte ostré předměty v 
blízkosti podložky. 

• Před každým použitím zkontrolujte neporušenost podložky, kabelu a ovládání. 

• Objeví-li se během používání porucha, závada nebo jakékoliv abnormální jevy, okamžitě 
produkt ihned vypněte a ukončete jeho použití.  

• Nevystavujte dlouhodobému slunečnímu svitu. 

• Produkt sami neopravujte a nemodifikujte.  

• Nikdy nepoužívejte podložku složenou a nebo nějakým způsobem zkroucenou. Před každým 
použitím vždy zkontrolujte stav a neporušenost podložky.  

• Ujistěte se před každým použitím, že je podložka řádně rozprostřená a narovnaná v celé své 
ploše. Podložka musí být vždy položena v horizontální poloze! 



3 

 

• Před připojením výrobku k síťové zásuvce se vždy ujistěte, že napájecí napětí uvedené na 
štítku výrobku je kompatibilní s vaším síťovým napájením v zásuvce. 

• Je-li podložka, napájecí přívodní kabel či ovladač poškozen, musí být nahrazen či opraven 
servisním technikem nebo jen kvalifikovanou osobou, aby se zabránilo vzniku úrazu. 

• Nikdy nepoužívejte vyhřívanou podložku bez dozoru. Používejte výrobek pouze uvnitř budovy.  

• Doporučujeme podložku používat v bdělém stavu. Pro vyhřívání delší než 2 hod. v kuse nebo 
před spaním nastavte podložku na nejnižší vyhřívací mód (1) a aktivujte časovač. Tento režim 
pomáhá předcházet přehřátí a zajišťuje bezpečnější používání.  

• Během používání nesmí být ovladač a síťový kabel ovladače umístěn na vyhřívané podložce, 
pod ní nebo být jakýmkoli způsobem přikryt. Musí být umístěno mimo horké povrchy.  

• Nikdy nenoste, netahejte ani neotáčejte vyhřívanou podložku za síťový kabel a nenechte 
kabel zamotat. 

• Vyhřívací podložka se nesmí umístit pod matraci. Na výrobek nepokládejte žádné předměty. 

• Prodejce, dovozce ani výrobce neodpovídá za škody způsobené nesprávným použitím 
vyhřívané podložky a jeho příslušenství (poranění, popálení, opaření, požár, znehodnocení 
potravin atp.) 

• Přikrývka je určena pouze pro soukromé použití v domácnostech. Nesmí se používat pro 
profesionální užití, nebo např. nemocnici či rehabilitační provozovně.  

PARAMETRY 

Výrobní číslo produktu: UB19109, SS19(190*070)-1X 

Rozměry: 190 x 70 cm 

Příkon:  100W  

Napětí 220 – 240 V 

Frekvence 50 Hz 

Hmotnost:   1,35 kg  

Materiál:  Vrchní látka: 100% polyester, Podšívka: 100% polyester  

Teploty:   6 teplot (33 / 36 / 39 / 42 / 45 / 48 °C) 

Časovač:  2/4/6 hodin s automatickým vypnutím  

Délka kabelu:   2,3 m  

OVLÁDÁNÍ 

 
Stiskem tlačítka spustíte / vypnete (spínací tlačítko) 

 
Stiskem nastavíte časovač 2/4/6 hodin s automatickým vypnutím (časovač) 

 
Stiskem navýšíte teplotu, teplotní režimy 1 - 6 (33 / 36 / 39 / 42 / 45 / 48 °C) 

 
Stiskem snížíte teplotu, teplotní režimy 1 - 6 (33 / 36 / 39 / 42 / 45 / 48 °C) 

Teplota je zobrazena na ovladači 1 – 6.  

1. Rozviňte vyhřívanou podložku na místě, kde ji chcete používat, a ujistěte se, že není zpřehýbána 
nebo ohnutá a že napájecí kabel s ovládáním je v horní části blíže k hlavě ležícího na podložce. 



4 

 

Použijte 4 upevňovací elastické pásky k zafixování podložky k lehátku. Pásky jsou umístěny v každém 
rohu podložky. Ujistěte se, že podložka je pevně připoutána k lehátku ve všech směrech a že se při 
používání nebude mačkat, není nijak zpřehýbaná či ohnutá. Zkontrolujte, zda je ve správné poloze, 
než si na ni lehnete.  

Používejte vyhřívací podložku pouze s ovladačem, který je dodáván součástí produktu. V žádném 
případě nepoužívejte ovladač jiného typu. 

2. Rozviňte přívodní kabel. Vložte zástrčku přívodního kabelu do síťové zásuvky. Po zapnutí do el. 
sítě uslyšíte krátké pípnutí a na 1s se rozsvítí s všechny ovládací režimy 1-6 a 2-4-6 tlačítek na 
ovladači. 

Na ovladači poté zmáčkněte spínací tlačítko. Následně ovládáním tlačítek výše popsaných nastavte a 
regulujte požadovaný teplotní mód 1-6, a časovač 2/4/6 hod.  

3. Pro vypnutí vyhřívání podložky stiskněte spínací tlačítko.  

Barevné indikátory na display napájení zhasnou, což signalizuje, že jednotka je vypnutá. Nyní odpojte 
podložku od elektrické zásuvky. Po použití podložku vypněte a odpojte z elektrického proudu. Před 
složením a skladováním nechte podložku zcela vychladnout. Neskládejte jej příliš těsně. 

 

ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA A SKLADOVÁNÍ 

Před čištěním podložku vždy odpojte z elektrické sítě a nechte ji úplně vychladnout (minim. 10 minut). 

Podložka je vybavena odpojitelným kabelem. Vždy odpojte ovladač s kabelem před čištěním a praním.  

Perte na jemný program na 30° v pracím sáčku na jemné prádlo - s nízkými otáčky a odstřeďováním. 
Doporučuje se podložku prát ručně, aby se prodloužila její životnost. Drobné nečistoty lze odstranit 
vlhkým hadříkem a roztokem vlažné vody a neagresivním čistícím prostředkem. Před čištěním odpojte 
z elektrického proudu a napájecí kabel z podložky. Podložku nežehlete.  

Vyhřívanou podložku nikdy neperte společně s přívodním kabelem či ovladačem. K sušení 
nepoužívejte fény nebo jiné přístroje, podložku nechte volně uschnout na vzduchu. Nikdy vyhřívanou 
podložku nezapínejte za účelem vysušení! 

 

Nečistit chemicky 

 

Sušit v rozprostřeném stavu 

 
Neždímat kroucením 



5 

 

 

Nepoužívejte bělící prostředky 

 
Nežehlit, nenapařovat 

 

Pouze jemné praní při 30°C, vždy používejte 
prací síťku. 

 

Nesušit v bubnové sušičce 

Vyhřívanou podložku neždímejte ani nepoužívejte k sušení bubnovou sušičku na prádlo. Podložku 
volně rozložte na sušák na prádlo a nechte přirozenou cestou uschnout. 

Sušení: podložku rozložte na rovný povrch a nechte přirozeně uschnout. Podložku používejte až poté, 
co je zcela suchá. 

SKLADOVÁNÍ: 

Opatrně složte podložku a napájecí kabel, aby se kabel nezlomil. Uchovávejte zboží v původním 
kartonovém obalu v čistém, suchém dobře větraném a stinném místě mimo dosah dětí.  

Před skladováním výrobku se ujistěte, že je zcela vychladlý a přívodní kabel je odpojený od síťové 
zásuvky. 

Během skladování nepokládejte na podložku žádné další předměty. 

 

Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na něj 
vztahují. 

Změny textu a technických specifikací vyhrazeny. 

Stupeň ochrany před úrazem elektrickým proudem: 

 

Třída II – Ochrana před úrazem elektrickým proudem je zajištěna dvojitou nebo 
zesílenou izolací. 

 

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ Tento 
symbol znamená, že použité elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do 
běžného komunálního odpadu. Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto 
výrobky na určená sběrná místa. Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo 
jiných evropských zemích můžete vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi 
ekvivalentního nového produktu. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Po uplynutí životnosti produktu nebo v případě, že by další oprava již byla ekonomicky nevýhodná, se 
výrobku zbavte v souladu s místními předpisy a šetrně k životnímu prostředí. Výrobek odneste na 
nejbližší sběrné místo k tomu určené. 

Předpisovou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomůžete prevenci negativních 
dopadů na životní prostředí, případně na lidské zdraví. Pokud si nejste jisti, konzultujte věc s místně 
příslušnými odpovědnými orgány, aby nedošlo k porušení předpisů a následné sankci. 

Baterie nevhazujte mezi běžný odpad, ale odevzdejte je na místa určená pro recyklaci. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, REKLAMACE 

Všeobecná ustanovení a vymezení pojmů 



6 

 

Tyto záruční podmínky a reklamační řád upravují podmínky a rozsah záruky poskytované 
prodávajícím na zboží dodávané kupujícímu, jakož i postup při vyřizování reklamačních nároků 
uplatněných kupujícím na dodané zboží. Záruční podmínky a reklamační řád se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně 
spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to i ve věcech těmito záručními podmínkami a 
reklamačním řádem nezmiňovaných. 

Prodávajícím je společnost SEVEN SPORT s.r.o. se sídlem Strakonická 1151/2c, Praha 150 00, 
IČ: 26847264, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Praze oddíl C, vložka 
116888. 

Vzhledem k platné právní úpravě se rozlišuje kupující, který je spotřebitelem a kupující, který 
spotřebitelem není. 

„Kupující spotřebitel“ nebo jen „spotřebitel“ je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v 
rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti. 

„Kupující, který není „spotřebitel“, je podnikatel, který nakupuje výrobky či užívá služby za účelem 
svého podnikání s těmito výrobky nebo službami. Tento kupující se řídí rámcovou kupní smlouvou a 
obchodními podmínkami v rozsahu, které se ho týkají. 

Tyto záruční podmínky a reklamační řád jsou nedílnou součástí každé kupní smlouvy uzavřené mezi 
prodávajícím a kupujícím. Záruční podmínky a reklamační řád jsou platné a závazné, pokud v kupní 
smlouvě či v dodatku v této smlouvě či jiné písemné dohodě nebude stranami dohodnuto jinak.  

Záruční podmínky 

Záruční doba 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců, pokud ze záručního listu, 
faktury ke zboží, dodacího listu, příp. jiného dokladu ke zboží nevyplývá odlišná délka záruční doby 
poskytovaná prodávajícím. Zákonná délka záruky poskytovaná spotřebiteli není tímto dotčena. 

Zárukou za jakost přejímá prodávající závazek, že dodané zboží bude po určitou dobu způsobilé pro 
použití k obvyklému, příp. smluvenému účelu a že si zachová obvyklé, příp. smluvené vlastnosti. 

Záruční podmínky se nevztahují na závady vzniklé (pokud lze aplikovat na zakoupený produkt): 

• zaviněním uživatele tj. poškození výrobku neodbornou repasí, nesprávnou manipulací 

• nesprávnou údržbou 

• mechanickým poškozením 

• opotřebením dílů při běžném používání (např. gumové a plastové části, pohyblivé 
mechanismy, kloubové spoje) 

• neodvratnou událostí, živelnou pohromou 

• neodbornými zásahy 

• nesprávným zacházením, či nevhodným umístěním, vlivem nízké nebo vysoké teploty, 
působením vody, neúměrným tlakem a nárazy, úmyslně pozměněným designem, tvarem 
nebo rozměry  

Reklamační řád   

Postup při reklamaci vady zboží  

Kupující je povinen zboží, dodané prodávajícím prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí 
škody na zboží, resp. po jeho dodání. Prohlídku musí kupující provést tak, aby zjistil všechny vady, 
které je možné při přiměřené odborné prohlídce zjistit. 

Při reklamaci zboží je kupující povinen na žádost prodávajícího prokázat nákup a oprávněnost 
reklamace fakturou nebo dodacím listem s uvedeným výrobním (sériovým) číslem, případně týmiž 
doklady bez sériového čísla. Neprokáže-li kupující oprávněnost reklamace těmito doklady, má 
prodávající právo reklamaci odmítnout.  

Pokud kupující oznámí závadu, na kterou se nevztahuje záruka (např. nebyly splněny podmínky 
záruky, závada byla nahlášena omylem apod.), je prodávající oprávněn požadovat plnou úhradu 



7 

 

nákladů, které vznikly v souvislosti s odstraňováním závady takto oznámené kupujícím. Kalkulace 
servisního zásahu bude v tomto případě vycházet z platného ceníku pracovních výkonů a nákladů na 
dopravu.  

Pokud prodávající zjistí (testováním), že reklamovaný výrobek není vadný, považuje se reklamace za 
neoprávněnou. Prodávající si vyhrazuje právo požadovat úhradu nákladu, které vznikly v souvislosti s 
neoprávněnou reklamací.  

V případě, že kupující reklamuje vady zboží, na které se vztahuje záruka podle platných záručních 
podmínek prodávajícího, provede prodávající odstranění vady formou opravy, případně výměny 
vadného dílu nebo zařízení za bezvadné. Prodávající je se souhlasem kupujícího oprávněn dodat 
výměnou za vadné zboží jiné zboží plně funkčně kompatibilní, ale minimálně stejných nebo lepších 
technických parametrů. Volba ohledně způsobu vyřízení reklamace dle tohoto odstavce náleží 
prodávajícímu.  

Prodávající vyřídí reklamaci nejpozději do 30 dnů od doručení vadného zboží, pokud nebude 
dohodnuta lhůta delší. Za den vyřízení se považuje den, kdy bylo opravené nebo vyměněné zboží 
předáno kupujícímu. Není-li prodávající s ohledem na charakter vady schopen vyřídit reklamaci v 
uvedené lhůtě, dohodne s kupujícím náhradní řešení. Pokud k takové dohodě nedojde, je prodávající 
povinen poskytnout kupujícímu finanční náhradu formou dobropisu.  

CZ 
SEVEN SPORT s.r.o. 

Sídlo: Strakonická 1151/2c, Praha 5, 150 00, ČR 
Centrála: Dělnická 957, Vítkov, 749 01 
Reklamace a servis: Čermenská 486, Vítkov 749 01 

IČO: 26847264 
DIČ: CZ26847264 

Tel: +420 556 300 970 
Mail: eshop@insportline.cz 
  reklamace@insportline.cz 
  servis@insportline.cz  

Web: www.inSPORTline.cz 

Datum prodeje: 

Razítko a podpis prodejce: 

SK 
inSPORTline s.r.o. 

Centrála, reklamácie, servis: Električná 6471, Trenčín 
911 01, SK 

IČO: 36311723 
DIČ: SK2020177082 

Tel.: +421(0)326 526 701 
Mail: objednavky@insportline.sk 
  reklamacie@insportline.sk 
 servis@insportline.sk 

Web: www.inSPORTline.sk 

Reklamace zboží 

 

Vrácení a výměna zboží do 30 dnů 

 

 


